
Ką reikėtų žinoti apie perlų derinimą prie aprangos?

Perlų papuošalai – mėgstami įvairaus amžiaus moterų aksesuarai. Jie atrodo elegantiškai,
bet tuo pačiu – paprastai. Įvaizdžiui suteikia švelnumui. Tai vienintelis mineralas, kuris yra
gražios natūralios išvaizdos ir nereikalauja apdorojimo. Svarbu suprasti tik vieną dalyką:
kaip teisingai dėvėti perlus.

Kokius drabužius rinktis šalia perlų?

Perlų auskarai, apyrankės, grandinėlės ar sagės yra iškilmingumo ir rafinuotumo natos.
Nors idealiausiai prie tokių papuošalų tinka klasikinė juoda suknelė, vis dėlto, papuošalus
galima derinti ir prie kitų aprangos sprendimų:

Vestuvinės suknelės;
Vakarinės suknelės, norint sukurti retro įvaizdį;
Vasarinės suknelės iš natūralių audinių;
Sarafano;
Šilko, aksomo, šifono audinių;
Marškinių, palaidinės;
Sijono;
Suknelės su raštais, tačiau jie neturėtų būti didesni nei jūsų dėvimi perlai.

Ko reikėtų vengti?

Perlų griežtai negalima dėvėti šalia tokių rūbų:

Sportinės aprangos;
Batų su batraiščiais;
Storo megzto megztinio;
Drabužių su blizgučiais;
Ryškiai raudonos, geltonos ar alyvinės spalvos aprangos;
Marškinių su apvalia apykakle ar suknelės su raukšlėmis.

Ką dar reikėtų žinoti apie perlo papuošalus?

Perlų vėrinio ilgis turėtų būti iki krūtinės;
Trumpi karoliai vizualiai trumpina kaklą;
Dideli perlo karoliai nukreips dėmesį nuo probleminės odos;
Sagė pabrėš krūtinės puošnumą;
Žiedai su perlais pabrėš riešo liniją, pirštų grakštumą.

https://indivi.lt/papuosalai-visi/auskarai/su-perlais


Ką reikėtų žinoti apie perlų derinimą prie aprangos?

Kaip susiję perlai ir zodiako ženklai?

Norite tikėkite, norite ne, tačiau perlai gali turėti ir tam tikrą įtaką jį dėvintiems žmonėms.

Žuvys: saugo nuo impulsyvių veiksmų, padeda ugdyti intuiciją, rasti meilę;
Vėžys: padeda atsipalaiduoti, rasti harmoniją;
Skorpionas: suteikia žvalumo;
Dvyniai: gelbsti nuo destruktyvių emocinių protrūkių;
Vandenis: saugo nuo apkalbų;
Svarstyklės: padeda rasti asmeninę laimę;
Jautis: akmuo dera su jo ramiu nusiteikimu;
Ožiaragis: padeda nusiraminti;
Mergelė: rekomenduojama nešioti perlą kaip talismaną;
Avinas: nešioti perlų – nerekomenduojama;
Liūtas: nešioti perlų – nerekomenduojama;
Šaulys: padeda siekti tikslų.


